1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.11.2016                                                                                               № 343

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 13.05.2013 № 112
«Об организации деятельности

детской общественной приемной»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа от 18.09.2001 № 148 «Об организации детских общественных приемных на территории Ханты-Мансийского автономного округа», Уставом Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 18.05.2015 № 462:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 13.05.2013 № 112 «Об организации деятельности детской общественной приемной» следующие изменения:

1.1.  Заголовок изложить в новой редакции «Положение о детской общественной приемной в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ханты-Мансийского района».
1.2. В пункте 4.4 раздела 4 «Права консультантов приемной» слова «главы администрации Ханты-Мансийского района» заменить словами «главы Ханты-Мансийского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего отдел по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин